重庆市万盛经开区青年镇人民政府
关于成立青年镇社会救助评审小组的通知

各村（社区），镇机关有关办、站、所、中心：
为进一步做好城乡低保、特困供养、临时救助等社会救助工作，规范社会救助审核审批程序，经研究，决定成立青年镇社会救助评审小组，现将有关事项通知如下：

一、社会救助工作评审小组成员

组  长：周春艳   党委组织委员、人大副主席

副组长：朱  伟   民社办负责人

成  员：财政办工作人员、纪检工作人员、各村（社区）书记、主任和社会救助工作经办人员。

社会救助工作评审小组下设办公室在民社办，朱伟同志兼任办公室主任，负责日常综合协调、定期调度、运行监管等工作。各成员要切实履行工作职责，做好协调配合，努力形成工作合力，认真抓好各项政策落实。

二、工作职责

审核城乡低保、特困人员供养、临时救助等社会救助工作申请情况，研究解决工作中的急难问题和特殊情况的处理。

三、工作方式

评审小组根据工作需要，由民社办组织定期或不定期召开评审会议，通过听取汇报、审查材料、集体研究，形成评审意见，评审记录经评审小组成员签字后存档备查。

重庆市万盛经开区青年镇人民政府

2020年11月2日

（此件公开发布）

重庆市万盛经开区青年镇党政办公室        2020年11月2日印发